

**Pan**  
**Mariusz Popielarz**  
**Radny Miasta Ostrołęki**

Odpowiadając na Pana interpelację dotyczącą złożenia aplikacji na wymianę urządzeń grzewczych uprzejmie informuję, iż w 2018 roku Miasto Ostrołęka w ramach programu RPO Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza, Poddziałanie 4.3.1 – Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej – Typ projektu – Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych, nr RPMA.04.03.01-IP.01-14-078/18 złożyło wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła i termomodernizację budynków socjalnych w Ostrołęce”.

Zakres rzeczowy zadania obejmuje:

- włączenie do sieci ciepłowniczej budynków przy ul. H.Sienkiewicza 46 i 48, wykonanie węzła cieplnego, przyłącza do sieci ciepłowniczej oraz instalacji c.o. dla każdego budynku, a także termomodernizacja zewnętrznych ścian nieruchomości. W budynkach zlokalizowanych jest 40 mieszkań.
- podłączenie budynków przy ul. gen. Z.Padlewskiego 51A, 51B, 51C do sieci gazowej poprzez przyłącze gazowe, wybudowanie kotłowni gazowej dla trzech budynków oraz wykonanie instalacji gazowej w każdym budynku, a także termomodernizacja ścian zewnętrznych nieruchomości przy ul. gen. Z.Padlewskiego 51B i 51C. W trzech budynkach zlokalizowanych jest 66 mieszkań.

W trakcie realizacji zadania zostaną zmodernizowane źródła ciepła w 106 mieszkaniach socjalnych oraz cztery budynki zostaną poddane termomodernizacji.

Czekamy na ocenę merytoryczną złożonego wniosku. Ocena powinna być przeprowadzona do końca marca br. W przypadku odmowy zakwalifikowania wniosku do realizacji, w ramach obecnego programu RPO Województwa Mazowieckiego 2014-2020: Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza – Poddziałanie 4.3.1 Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych, RPMA.04.03.01-IP.01-14-093/18, Miasto ponownie będzie ubiegało się o dofinansowanie zadania obejmującego wymianę źródeł ciepła i termomodernizację budynków socjalnych w Ostrołęce.

PREZYDENT MIASTA  
  
Lukasz Kulik